
Спеціальність В11 ФІЛОЛОГІЯ 
Спеціалізація В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська 

Освітня програма Англійська мова і література, друга іноземна мова, переклад 

А(м)-11 

№ Ім`я студента Фінансування Примітки 

1.  Белей Ярослав Васильович державна  

2.  Большаков Нестор Віталійович державна  

3.  Віконська Софія Володимирівна державне УБД 

4.  Вовчук Олександр Віталійович платна  

5.  Головчук Владислава Юріївна платна  

6.  Данилюк Вікторія Ярославівна платна  

7.  Дикун Віталія Володимирівна державна  

8.  Довбня Марта Василівна державна староста групи 

9.  Дубницька Анна Юріївна державна УБД 

10.  Думніцький Андрій Русланович платна  

11.  Ільницький Ігор Тарасович платна  

12.  Капітан Юлія Іванівна платна  

13.  Карбашевська Віталія Ігорівна платна  

14.  Козачук Анастасія Олегівна платна  

15.  Копчук Аліна Олександрівна державна УБД 

16.  Костів Ірина Ігорівна державна  

17.  Крик Уляна Василівна платна  

18.  Крупніцька Христина Михайлівна платна  

19.  Литвинович Анастасія Іванівна державна УБД 

20.  Мартинюк Аліна Ігорівна платна  

21.  Мачкур Іван Петрович платна  

22.  Оніщенко Артем Олександрович державна  

23.  Пасечко Уляна Андріївна державна  

24.  Петляк Христина Андріївна платна  

25.  Пицко Соломія Романівна державна  

26.  Сеник Єва Любомирівна платна  

27.  Сергійчук Олександра Юріївна державна  

28.  Сорохман Боженна Петрівна платна  

29.  Старицька Соломія Назаріївна державна  

30.  Тимків Софія Володимирівна платна  

31.  Том`як Ірина Дмитрівна платна  

32.  Тусик Аліна Андріївна платна  

33.  Тучак Надія Романівна державна  

34.  Халак Ілля Павлович платна  

35.  Ходаковська Соломія-Анастасія Юріївна платна  

36.  Ходоровська Вікторія Геннадіївна платна  

37.  Хомяк Вікторія Андріївна платна  

 

Сенич Марія Володимирівна платна ак.відп. з  01.02.25 до 01.02.26 за станом здоров’я 

з 01.02.26 до 01.02.27 за станом здоров’я 

 

  



 

 

А(м)-11-1 (ДІМ –нім.) 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Белей Ярослав Васильович  

2.  Данилюк Вікторія Ярославівна  

3.  Дикун Віталія Володимирівна  

4.  Дубницька Анна Юріївна  

5.  Думніцький Андрій Русланович  

6.  Капітан Юлія Іванівна староста підгрупи 

7.  Копчук Аліна Олександрівна  

8.  Крик Уляна Василівна  

9.  Литвинович Анастасія Іванівна  

10.  Оніщенко Артем Олександрович  

11.  Пасечко Уляна Андріївна  

12.  Петляк Христина Андріївна  

13.  Сергійчук Олександра Юріївна  

14.  Старицька Соломія Назаріївна  

15.  Тимків Софія Володимирівна  

16.  Том`як Ірина Дмитрівна  

 

А(м)-11-2 (ДІМ –франц.) 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Віконська Софія Володимирівна староста підгрупи 

2.  Вовчук Олександр Віталійович  

3.  Головчук Владислава Юріївна  

4.  Ільницький Ігор Тарасович  

5.  Карбашевська Віталія Ігорівна  

6.  Мартинюк Аліна Ігорівна  

7.  Мачкур Іван Петрович  

8.  Пицко Соломія Романівна  

9.  Сорохман Боженна Петрівна  

10.  Тусик Аліна Андріївна  

11.  Тучак Надія Романівна  

12.  Ходаковська Соломія-Анастасія Юріївна  

13.  Хомяк Вікторія Андріївна  

 

А(м)-11-3 (ДІМ – кит.) 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Большаков Нестор Віталійович  

2.  Довбня Марта Василівна староста групи 

3.  Козачук Анастасія Олегівна  

4.  Костів Ірина Ігорівна  

5.  Крупніцька Христина Михайлівна  

6.  Сеник Єва Любомирівна  

7.  Халак Ілля Павлович  

8.  Ходоровська Вікторія Геннадіївна  

 


